Администрация

Сидоровского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014г.    № 132
Об утверждении стоимости и качества услуг, предоставляемых   согласно гарантированному перечню услуг по погребению  на 2015 год

   В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 384 – ФЗ «О Федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,

  Постановляю:

1.Утвердить   с 01.01.2015 года  стоимость  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) граждан в сумме  6332 рубля 74  копейки, в том числе:
	№ п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	173,70

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,  необходимых для погребения
	3019,66

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	837,92

	4
	Погребение
	2301,46

	вт.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	1887,08

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	6332,74

2.Утвердить с 01.01.2015 года  стоимость  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего (погибшего), не имеющего супруга,  близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего на территории Сидоровского сельсовета  в сумме 6596 рублей 60 копеек  в том числе:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	173,70

	2
	Облачение тела
	278,87

	3
	Предоставление гроба
	2780,67

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	837,92

	5
	Погребение
	2525,44

	В т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2111,07

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	6596,60

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Сидоровского сельсовета».

И.о.Главы Сидоровского сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области                                                         Ю.А.Безрядина.